
KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor kancelář hejtmanky
Oddělení marketingu a cestovního ruchu
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Odpověď na žádost o poskytnuí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

dne 24. a 28. 7. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaše žádosti o informace podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. 7. 2020,

v nichž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Všechnarozhodnutí/usneseníKÚvydanávletech2018–2020(kedni24.7.2020)opřestupcích

podleust.§39odst.1písm.f)a§39odst.2písm.f)zákonač.20/1987Sb.(jakoudělenípokuty

takiozastavenířízení).

2. Informaceopočtuodloženýchřízeníopřestupcíchpodle§39odst.1písm.f)apísm.§39ods.2

písm.f)zákonač.20/1987Sb.vletech2018až2020(kedni24.7.2020).

3. Všechnarozhodnutí/usneseníKÚvydanávletech2018–2020(kedni24.7.2020)opřestupcích

podle§39odst.2písm.g)zákonač.20/1987Sb.(jakoudělenípokutytakiozastavenířízení).

4. Informaceopočtuodloženýchřízeníopřestupcíchpodle§39odst.2písm.g)zákonač.20/1987Sb.

vletech2018až2020(kedni24.7.2020).

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor kultury a památkové péče ve sledovaném období vydal pouze 1
rozhodnutí o přestupku dle zákona č. 20/1987 Sb. a to konkrétně v roce 2018 - rozhodnutí o přestupku dle
§ 39, odst. 2, písm. f) zákona číslo 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, které
zasíláme v přiloženém souboru.

V letech 2019 – 2020 (ke dni 24. 7. 2020) žádná rozhodnutí nevydal.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru

Příloha

2018 Rozhodnutí o přest. – Pištín 50001

Váš dopis zn.:

Ze dne: 24. 7. 2020

Naše č. j.: KUJCK 98775/2020

Sp. zn.: KHEJ 93706/2020/mach SO

Vyřizuje: Ing. Markéta Chromá

Telefon: 386 720 374

E-mail: chroma@kraj-jihocesky.cz

Datum: 7. 8. 2020

*KUCBX00WYE8Q*
KUCBX00WYE8Q












	84-Rozhodnutí o porušování zákona č. 20_1987 Sb. ve vztahu k archeologickým nálezům za roky 2018-2020
	2018 Rozhodnutí o přest.-Pištín 50001



